Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
17.11.2022                                                                                                                   № 39
пос.Гордеевский
О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 30.08.2022 № 37, Гордеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края 19 декабря 2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: пос.Гордеевский, ул. Центральная, 36, кабинет главы Администрации Гордеевского сельсовета.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве четырех человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от сельского Совета депутатов (Приложение 1).

5. Направить настоящее решение и.о. главы Троицкого района Алтайского края для назначения половины членов состава конкурсной комиссии.

6. Утвердить проект контракта с гражданином, назначаемым на должность главы Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края (Приложение 2).

7. Утвердить должностной регламент главы Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края (Приложение 3).

8. Рекомендовать Администрации сельсовета подготовить для обнародования информационное сообщение сельского Совета депутатов о проведении конкурса.

9. Разместить проект контракта на официальном сайте Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края (http:// gordeevskiy.ru), в разделе проекты документов.

10. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Гордеевского
сельского Совета депутатов

        Е.Г.Бруг